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18 czerwca 2015

Obradowała Komisja Edukacji, Kultury i Sportu

Pod przewodnictwem Grzegorza Świercza obradowała Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z
wykonania budżetu wraz ze sprawozdaniem finansowym za rok 2014 oraz projektem
uchwały w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania nagród za wybitne
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. W
posiedzeniu uczestniczyły Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa, Małgorzata
Kowalińska, wicedyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
oraz Maria Fidzińska- Dziurzyńska, Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas obrad Komisji, Maria Fidzińska – Dziurzyńska, skarbnik Województwa
Świętokrzyskiego  przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu wraz ze sprawozdaniem
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finansowym za rok 2014.

– Sprawozdanie finansowe za rok 2014 obejmuje bilans z wykonania budżetu który po
stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 148,422.348,57 zł. Zrealizowane dochody z
budżetu za 2014 rok wyniosły kwotę 633.051.466,00 zł, natomiast zrealizowane wydatki
budżetu w 2014 to kwota 622.754.062,83 zł. Odnotowaliśmy nadwyżkę budżetu jako różnica
pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 10.297.403,17 zł. – mówiła Maria Fidzińska –
Dziurzyńska.

Członkowie Komisji zapoznali się również  z  projektem uchwały Sejmiku w sprawie
określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia w
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Małgorzata
Kowalińska, zastępca dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego przedstawiła zmiany dotyczące przyznawania
wysokości nagród oraz powoływania i tworzenia komisji konkursowych.

Radni zapoznali się także z planem pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na II półrocze
2015r.
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